"AflY.NDO 0,UNDRO DE

kliSOS EttçÊ) py
a

P's

irre
Recepc

coo

amara Aunicipal de X9nte Çor
"")ctícicio 24 de Xarço

Portaria n2 71/2025 1

PORTARIA N°71 DE 04 DE AGOSTO DE 2025.

"Dispõe sobre nomeação da servidora comissionada
Regiane Anelli Lacerda Tomé que especifica e dá outras
providências".

WEBERT DONIZETE CARVALHO, Presidente da Câmara Municipal de Monte
Mor, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por
lei, em especial ao disposto no artigo 20, VI, L, da Resolução n° 2 de 12 de
dezembro de 2012 (Regimento Interno da Câmara Municipal de Monte Mor):

RESOLVE

Art. 1° - Nomear REGIANE ANELLI LACERDA TOMÉ, portadora do RG no
29.***.***-2, CPF no 264.***.***-38, para ocupar o cargo de provimento
comissionado de Assessora Parlamentar do Vereador Clair Porfirio Gomes da
Câmara Municipal de Monte Mor, com vencimento classificado na referência
C-IV.

Art. 2° - Ficam os setores competentes autorizados a promover as
providências de praxe, a contar da presente data.

Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Monte Mor, 04 de agosto de 2025.

CL-)
WEBER ONIZETE CARVALHO

Presidente

Publicada na Secretaria da Câmara Municipal de Monte Mor aos 04 dias do
mês de agosto do ano de 2025.

MARCOS SAND O DA SILVA
Diretor eral

RUA RAGE MALUF, 61 - MONTE MOR - SP - CEP 13190-027 - Fone/Fax: (19) 3889-2780
E-mail: camara@camaramontemor.sp.gov.br